
ZÁZNAM  
O POUČENÍ PŘÍSLUŠNÉ OSOBY  

podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 171/2023 Sb.,          
o ochraně oznamovatelů,  

 
 
 
JUDr. Stanislav Cenek  
nar. 15.12.1962  
Volfartice čp. 85  
47112 Volfartice 
 
jako příslušná  osoba  ( dále jen „ PŘÍSLUŠNÁ OSOBA“) 
 
určená povinným subjektem : 
 
Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Moskevská 679, 
příspěvková organizace 
Moskevská 679, 470 01, Česká Lípa 
IČO: 70982228 
zastoupená ředitelkou školy paní Mgr. Kateřinou Holou 
 
 
potvrzuje, že PŘÍSLUŠNÁ OSOBA  byla poučena o právech a povinnostech, spojených 
s výkonem její činnosti, které pro ni vyplývají z uvedeného zákona, s jeho činností a postupem 
po podání oznámení.  
 
PŘÍSLUŠNÁ OSOBA se zavazuje se zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se 
dozvěděla při výkonu své činnosti podle tohoto zákona, a to i po ukončení výkonu této činnosti. 
PŘÍSLUŠNÁ OSOBA se zavazuje se při výkonu své činnosti postupovat nestranně a nebude 
poskytovat informace, které by mohly zmařit nebo ohrozit účel podávání oznámení nebo 
ochranu jejího oznamovatele 
 
 
 
 
 
…………………………………………………                            …………………………………………………… 
    JUDr. Stanislav Cenek                    Mgr. Kateřina Holá 
        příslušná osoba                                                         ředitelka  
                   
 
 


		2023-07-31T10:56:45+0200
	JUDr. Stanislav Cenek




